关于奔牛实验小学、奔牛镇中心校“十佳小星”、“十佳标兵”、“寄宿班小星”、“寄宿班标兵”的评选通知

各完小、各级组：

为了进一步深化“雏鹰行动”，全面提高少年儿童素质，充分发挥先进典型的导向和榜样示范作用，使广大少年儿童学有榜样。经研究决定，继续在全镇学生中开展评选“十佳小星”、“十佳标兵”、“寄宿班小星”、“寄宿班标兵”的活动。具体要求如下：

一、侯选人条件：品德优秀乐助人，全面发展有特长，活动积极威信高。

二、推荐方法：各完小、各班鼓励学生自我推荐，在民主选举的基础上选出优秀队员作为侯选人参加评选，(具体名额分配见附表)

三、“十佳小星”、“十佳标兵”评审人员：
林志明、杨文荣、高伟明、张静芳、邵伟强、姜彩美
四、其他：

（1） 已评过小星、标兵的学生不再参评，年级组长把关。

（2）填好推荐表并附具体材料（300字左右介绍）送交实小德育处。

（3）推荐表及具体材料上交截止日期：下周一。
（4）寄宿生班推荐的学生中必须有一名住校学生。
奔牛实验小学德育处、少先队大队部

          2009-5-18
附：实小十佳小星、十佳标兵名额分配　　奔牛镇十佳小星、十佳标兵分配

	年级
	十佳小星
	十佳标兵
	学校
	十佳小星
	十佳标兵

	一年级
	1
	1
	东桥小学
	2
	1

	二年级
	1
	1
	何家小学
	1
	2

	三年级
	2
	2
	南观小学
	2
	2

	四年级
	2
	2
	新市小学
	2
	2

	五年级
	2
	2
	五兴小学
	3
	3

	六年级
	2
	2

	寄宿班各班
	1
	1

                             完小表格在实小门卫上，也可自己打印。
“十佳小星”、“十佳标兵”推荐表

	姓名

	学校

中队

	职务

	1寸或

2寸照片

	所推荐称号

	主要荣誉

	自我介绍：

	小伙伴评价：

	辅导员意见：

注：①另附具体介绍300字，材料须用黑墨水书写或打印。
②在小照片反面写好姓名。

 “寄宿班小星”、“ 寄宿班标兵”推荐表

	姓名

	中队

	职务

	1寸或

2寸照片

	所推荐称号

	主要荣誉

	自我介绍：

	小伙伴评价：

	辅导员意见：

注：①另附具体介绍300字，材料须用黑墨水书写或打印。
②在小照片反面写好姓名。